
DOMOVNÍ KNIHA 

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ A 10 FAMFULÍKOVA 

Famfulíkova 1136, 182 00 Praha 8 
 

Vlastník/ Spoluvlastník: Číslo domu*: Číslo bytu*: 

Jméno a příjmení:*  

Kontaktní adresa:* 

(pokud je jiná než adresa bytu) 
 

Telefon :  

E-mail:  

Souhlasíte se zasíláním 
informací na e-mail? 

ANO – NE (nehodící se škrtněte) 
 

Nájemce/ Spolunájemce: 

Jméno a příjmení:*  

Adresa pro doručování:* 

(pokud je jiná než adresa bytu) 
 

Telefon:  

E-mail:  
 

Počet osob obývající jednotku*: 
 

PRO PŘÍPAD HAVÁRIE PŘI VÍCEDENNÍ 
NEPŘÍTOMNOSTI* 
Uveďte prosím kontakt na osobu, která by 
zpřístupnila byt, pokud by to bylo nezbytné během 
Vaší nepřítomnosti. 

Jméno a příjmení: 

Kontakt: 

*Údaje, které jste povinni sdělit společenství vlastníků dle § 1177 zákona č. 89/2012 Sb. 

Svým podpisem stvrzuji souhlas se zpracováním údajů 

 

 

 V Praze dne ……………………………………………… Podpis……………………………………………… 

Výše uvedené údaje budou použity pouze pro účely Společenství vlastníků A10 Famfulíkova týkající se správy a 

provozu objektu dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů.  

Další práva a povinnosti jsou uvedeny v § 1175-1185 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 


